
1 

 

 ZZDW.6/391/156/8-9/2017            Koszalin, dnia 11.10.2017 r. 

 

 

INFORMACJA 

 O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dot. przetargu nieograniczonego na: Opracowanie dokumentacji dla zadania pn. 

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 102 na odcinku Wisełka-Międzywodzie 

polegająca na budowie drogi dla rowerów (Trasa Velo Baltica) 

 

 

1) wybór najkorzystniejszej oferty:  ZNAK Gdańsk Sp. z o.o. 

ul. Potęgowska 12 lok. 66 

80-174 Gdańsk 

 

2) cena: 296 300,00 zł  

(słownie: dwieście 

dziewięćdziesiąt sześć tysięcy 

trzysta złotych 00/100) łącznie 

z podatkiem VAT 

 

3) doświadczenie projektanta w opracowaniu  

dokumentacji projektowych dla których  

uzyskano decyzję o zezwoleniu na realizację  

inwestycji drogowej (ZRID) w oparciu o  

przepisy ustawy z dnia 10 kwietnia 2003r.  

o szczególnych zasadach przygotowania  

i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych  – 4 dokumentacje 

    

4) doświadczenie projektanta w opracowaniu  

projektów budowlanych dla drogi minimum  

klasy G lub wyższej, o długości powyżej 1,0 km  – 4 projekty 
 

Ocena wybranej oferty: 100,00 pkt  

Uzasadnienie: 

 

Za najkorzystniejszą została uznana oferta zawierająca najkorzystniejszy bilans punktów                   

w kryteriach:   

 

1) cena oferty  (C)   

2) doświadczenie projektanta po uzyskaniu uprawnień budowlanych w specjalności 

inżynieryjnej drogowej bez ograniczeń do projektowania obiektu budowlanego – 

zgodnie z ustawą - Prawo budowlane lub odpowiadających im ważnych uprawnień 

wydanych na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów – (D); 

a) Liczba punktów za opracowane dokumentacje projektowe dla których uzyskano 

decyzję o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej (ZRID) w oparciu o przepisy 

Ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji 

inwestycji w zakresie dróg publicznych - (Dz); 

b) Liczba punktów za opracowane projekty budowlane dla drogi minimum klasy G lub 

wyższej o długości powyżej  1,0 km  - (Dp). 

 

 

 



2 

 

 

Powyższym kryteriom Zamawiający przypisał następujące znaczenie: 

1) Zamawiający przyznał 60 punktów ofercie o najniższej cenie, każdej następnej została 

przyporządkowana liczba punktów proporcjonalnie mniejsza, według wzoru: 

 

C  =  (Cmin / Co) x  60 pkt 

gdzie: 

Cmin- najniższa cena brutto z ocenianych ofert (zł)  

Co – cena brutto oferty badanej (zł)   

 

2) doświadczenie projektanta (D) – max 40 pkt 

 

D=Dz+Dp 

 

gdzie: 

 

a) Dz – liczba punktów za opracowane dokumentacje projektowe dla których uzyskano 

decyzję  o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej (ZRID) w oparciu o przepisy 

Ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania  

i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych.  

  

     Za każde opracowanie dokumentacji przyznano 5 pkt.  

 

b) Dp – liczba punktów za opracowane projekty budowlane dla drogi minimum klasy   

G lub wyższej o długości powyżej  1,0 km   

 

Za każde opracowanie projektu budowlanego przyznano 5 pkt.  

 

Maksymalna ilość punktów jaką Wykonawca otrzymał w kryterium „Dp” to 20 punktów – 

za opracowanie 4 i więcej projektów budowlanych.  

 

Całkowita liczba punktów, jaką otrzymała dana oferta, została obliczona wg wzoru:  

 

KO = C + D 

gdzie:   

C – liczba punktów przyznana ofercie ocenianej w kryterium: cena oferty 

D – liczba punktów przyznana ofercie ocenianej w kryterium: doświadczenie projektanta 

 

Poniżej Zamawiający podaje nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli 

oferty, punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację: 

 

N
r 

o
fe

rt
y

 

Wykonawca Cena brutto PLN 

Doświadczenie 
Projektanta 

- opracowanie 
dokumentacji 

projektowych dla 
których uzyskano 
decyzję (ZRID) 

 
(ilość projektów) 

Doświadczenie 
Projektanta 

- opracowanie projektów 
budowlanych dla drogi 
minimum klasy G lub 
wyższej o długości 
powyżej  1,0 km  

 
(ilość projektów) 

Razem  

1 
ZNAK Gdańsk Sp. z o.o. 
ul. Potęgowska 12 lok. 66 
80-174 Gdańsk 

296 300,00 zł 
------------------ x 60 pkt= 60,00   
296 300,00 zł 

4 zadania = 20 pkt 4 zadania = 20 pkt 100,00 pkt 

  

  


